ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 «31» июля 2014 года                                                                          № 97/779

п. Новонукутский

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата на должность мэра муниципального образования «Нукутский район» Гомбоева Сергея Геннадьевича
         В соответствии с частью 5 статьи 67 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», рассмотрев представленные кандидатом на должность мэра муниципального образования «Нукутский район» Гомбоевым Сергеем Геннадьевичем  документы о назначении им уполномоченного представителя по финансовым вопросам, Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Зарегистрировать уполномоченного представителя  кандидата на должность мэра муниципального образования «Нукутский район» Гомбоева Сергея Геннадьевича по финансовым вопросам Жураховскую Любовь Николаевну.
         2. Выдать Жураховской Любовь Николаевне заверенную копию настоящего решения.

          3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице Нукутской территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации муниципального образования «Нукутский район».

          Председатель комиссии                                                   А.С. Ланцова

           Секретарь комиссии                                                          Р.Х. Выборова